
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2025 às 10:01:04.
Código verificador: D7015D

Página 1 de 79

ATA FINAL
Prefeitura Municipal de São Mateus

Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
Dispensa Eletrônica - 000018/2025

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Final de Propostas

04/07/2025 08:00 04/07/2025 08:30 10/07/2025 08:30

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE
1000 PLUS

9.106,63 1,0000 UN Aceito

0002 FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V 275,37 1,0000 UN Aceito

0003 SERRA MARMORE 127V 110MM 471,75 1,0000 UN Aceito

0004 PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2)
18V INDUCAO

1.205,03 1,0000 UN Aceito

0005 PLAINA ELETRICA 700W 127V 585,97 1,0000 UN Aceito

0006 SERRA TICO - TICO 127V 415,32 1,0000 UN Aceito

0007 ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2)
127V

377,80 1,0000 UN Aceito

0008 PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA
REFORCADA

53,13 2,0000 UN Fracassado

0009 MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG 69,03 1,0000 UN Fracassado

0010 TORQUES ARMADOR 13 41,10 2,0000 UN Fracassado

0011 TRENA 50 METROS ABERTA 60,37 1,0000 UN Fracassado

0012 TRENA 5 METROS 22,37 1,0000 UN Fracassado

0013 ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS 338,93 1,0000 UN Fracassado

0014 CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP 241,27 2,0000 UN Aceito

0015 ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS 1.299,97 1,0000 UN Aceito

0016 JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P 414,63 1,0000 UN Aceito

0017 CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM
METALICO

121,17 2,0000 UN Fracassado

0018 CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20
MT

133,37 2,0000 UN Fracassado

0019 JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS 55,29 1,0000 UN Fracassado

0020 ARCO DE SERRA 12 POL 42,23 1,0000 UN Fracassado

0021 ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL 29,40 1,0000 UN Fracassado

0022 CARRINHO DE CARGA CAP.150KG 294,61 1,0000 UN Fracassado

0023 MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704
SP(P/AG.SUJA)

2.377,33 1,0000 UN Fracassado

0024 ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO
150CM

80,37 4,0000 UN Aceito

0025 CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO
DE OBRAS ESCRITO HOMENS TRABALHANDO
PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM
10CM DE PE ENTRE PLACA E O
SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA
DE ACO REFORCADA

463,72 4,0000 UN Fracassado

0026 CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO
DE OBRAS ESCRITO MAQUINAS
TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE:
80 X 90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E
O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA
DE ACO REFORCADA

463,72 4,0000 UN Fracassado

0027 CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS
ESCRITO TRANSITO INTERDITADO PLACA: 80
X 80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE
PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA
PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.

463,72 4,0000 UN Fracassado
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0028 CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO,
PVC, COM 75 CM DE ALTURA.

44,78 10,0000 UN Fracassado

0029 BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP 6.620,97 1,0000 UN Aceito

0030 CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO 9,70 140,0000 M Aceito

0031 PLUG MACHO 2P+T 20A 8,75 2,0000 UN Fracassado

0032 PLUG FEMEA 2P+T 20A 10,12 2,0000 UN Fracassado

0033 DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM
X 20 MM

43,60 1,0000 UN Fracassado

0034 LAPIS CARPINTEIRO 2,82 72,0000 UN Fracassado

0035 GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL 766,00 1,0000 UN Aceito

0036 BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES
28CM DE ALTURA X 31CM DE LARGURA

161,33 10,0000 UN Aceito

0037 MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M,
RETANGULAR, DIMENSOES: 76.2 CM ALTO X
74.3CM LARGURA X 1.8 M LONGO.

398,00 1,0000 UN Fracassado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

03/07/2025 - 14:16 AVISO DISPENSA 018-25 MATERIAIS DE APOIO - AGRICULTURA(assinado).pdf

04/07/2025 - 08:00 PUBLICAÇÃO - DIO - DISP 16 18 19 PREGÃO 04 e23.pdf

Mensagens Enviadas pelo Operador de Compra Direta
Data Assunto Frase

10/07/2025 - 15:53:04 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:05 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens 2,5 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:05 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens
3,4,8,12,13,14,18,19,20,21,22,25,26,27,28,31,32,33,34,37 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:05 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens 6,7 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:06 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens 9,10,11,17,24 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:06 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 15 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:06 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens 16,35 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:06 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 23 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:06 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 29 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 15:53:07 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências nos itens 30,36 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 16:05:59 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0029 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 16:14:08 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0030 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 17:02:48 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 17:03:08 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0035 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/fff1b50b43d3ca92e1c0e13711300f1fc896e6a2a74623036470665e95489ca9
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/674e9872801483b0918513ba187ee639e651e0bca4ba263d76a3cbc2a7e8861c


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2025 às 10:01:04.
Código verificador: D7015D

Página 3 de 79

10/07/2025 - 17:49:24 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:29:55 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:30:20 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0005 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:58:16 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:58:33 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0004 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:58:48 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0008 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:59:05 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0012 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:59:19 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0013 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:59:30 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0014 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:59:43 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0018 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 18:59:56 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0019 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:00:17 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0020 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:01:34 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0020 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:01:54 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0021 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:02:06 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0022 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:02:20 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0025 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:03:06 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0027 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:03:21 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0026 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:04:31 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0027 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:04:41 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0028 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:04:59 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0031 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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10/07/2025 - 19:05:11 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0032 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:05:22 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0033 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:05:36 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0034 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:05:59 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0037 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:58:31 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0006 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/07/2025 - 19:58:45 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0007 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:38:19 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:43:52 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 8,9,10 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:44:25 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 11,12,13,14,17,18,19,20 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:44:48 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 21,24 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:45:16 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 31,32,34 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:45:55 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 33 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:46:21 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:46:54 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 22,23,25,26,27,28 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 10:50:26 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:00:32 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:51:11 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0008 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:51:29 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:51:47 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:52:16 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0011 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:52:29 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0012 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:52:50 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0013 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:53:09 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0014 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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11/07/2025 - 11:53:42 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:53:58 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0018 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:54:13 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0019 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:54:28 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0020 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:55:01 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0021 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:55:15 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0024 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:55:39 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0031 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:55:54 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0032 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 11:56:11 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0034 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:01:18 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:06:49 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0004 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:07:16 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0004 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:07:32 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0004 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:50:17 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:51:02 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 8,9,10 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:52:17 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 11,12,13,17,18,19,20 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:52:57 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 21,22,23,25,26,27,28 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 14:55:42 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 31,32,33,34,37 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 15:11:10 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0014 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 15:38:52 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/07/2025 - 16:31:14 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0014 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/07/2025 - 17:01:50 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 8,9,10 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/07/2025 - 17:02:34 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 11,12,13,17,18,19,20 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/07/2025 - 17:02:34 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 14 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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13/07/2025 - 17:03:14 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 21,22,23,25,26,27,28 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/07/2025 - 17:03:15 Documentos solicitados para o
processo 000018/2025

Foram solicitadas diligências no item 24 do processo 000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/07/2025 - 17:03:54 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 31,32,33,34,37 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/07/2025 - 08:22:43 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0024 do processo
000018/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/07/2025 - 13:08:59 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 8,9,10 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/07/2025 - 13:09:59 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 11,12,13,17,18,19,20 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/07/2025 - 13:11:00 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 21,22,23,25,26,27,28 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/07/2025 - 13:11:57 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 31,32,33,34,37 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor

Ofertado
Quantidade Valor Total

0001 GERADOR 8,5 KVA
GASOLINA 16,0 CV
BFGE 1000 PLUS

VENAGRO SGP LTDA BFGE 10.000 PLUS BUFFALO 5.800,00 1,0000 5.800,00

0002 FURADEIRA DE
IMPACTO 13MM (1/2)
127 V

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Hw2041 Hawk 250,00 1,0000 250,00

0003 SERRA MARMORE 127V
110MM

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

TITANIUM TITANIUM 430,00 1,0000 430,00

0004 PARAFUSADEIRA/FURAD
IMPAC 13MM(1/2) 18V
INDUCAO

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

WS2390 WESCO 629,99 1,0000 629,99

0005 PLAINA ELETRICA 700W
127V

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

FPL-02 Mondial 530,00 1,0000 530,00

0006 SERRA TICO - TICO
127V

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

9948 Tssaper
SERRA

TICO - TICO 127V

Tssaper 216,96 1,0000 216,96

0007 ESMERILHADEIRA
ANGULAR 115MM (4.1/2)
127V

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

9632 Tssaper

ESMERILHADEIRA
ANGULAR 115M

Tssaper 216,98 1,0000 216,98

0008 PA QUADRADA METAL.
C/CABO MADEIRA
REFORCADA

0,00 2,0000 0,00

0009 MARRETA OITAVADA
C/CABO 2KG

0,00 1,0000 0,00

0010 TORQUES ARMADOR
13

0,00 2,0000 0,00

0011 TRENA 50 METROS
ABERTA

0,00 1,0000 0,00

0012 TRENA 5 METROS 0,00 1,0000 0,00

0013 ESCADA DE ALUMINIO
8 DEGRAUS

0,00 1,0000 0,00

0014 CARRINHO DE MAO
CACAMBA METAL POP

B2 COMERCIAL LTDA TRAMONTINA TRAMONTINA 241,00 2,0000 482,00

0015 ESCADA FIBRA
EXTENSIVA 23
DEGRAUS

B2 COMERCIAL LTDA SINTESE SINTESE 1.299,00 1,0000 1.299,00

0016 JG CH COMBINADA 6 A
32MM 25P

J.S.A COMERCIO LTDA Vonder Vonder 399,98 1,0000 399,98

0017 CAVADEIRA
ARTICULADA C/ CABO
120 CM METALICO

0,00 2,0000 0,00

0018 CAVADEIRA
ARTICULADA CABO
FERRO 1,20 MT

0,00 2,0000 0,00

0019 JG CH FENDA/PHILLIPS
5 PCS

0,00 1,0000 0,00
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0020 ARCO DE SERRA 12
POL

0,00 1,0000 0,00

0021 ESQUADRO DE
ALUMINIO 14 POL

0,00 1,0000 0,00

0022 CARRINHO DE CARGA
CAP.150KG

0,00 1,0000 0,00

0023 MOTOBOMBA
GASOLINA 6.5 CV 3POL
B4T 704 SP(P/AG.SUJA)

0,00 1,0000 0,00

0024 ENXADA LARGA
CANAVIEIRA 2,5
C/CABO 150CM

B2 COMERCIAL LTDA MINASUL MINASUL 80,00 4,0000 320,00

0025 CAVALETE FIXADO A
PLACA DE
SINALIZACAO DE
OBRAS ESCRITO
HOMENS
TRABALHANDO PLACA:
80X80 CM CAVALETE:
80 X 90 CM COM 10CM
DE PE ENTRE PLACA E
O SOLOMATERIAL DA
PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO
CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO
REFORCADA

0,00 4,0000 0,00

0026 CAVALETE FIXADO A
PLACA DE
SINALIZACAO DE
OBRAS ESCRITO
MAQUINAS
TRABALHANDO PLACA:
80X80 CM CAVALETE:
80 X 90 CM COM 10CM
DE PE ENTRE PLACA E
O SOLOMATERIAL DA
PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO
CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO
REFORCADA

0,00 4,0000 0,00

0027 CAVALETE FIXADO A
PLACA DE OBRAS
ESCRITO TRANSITO
INTERDITADO PLACA:
80 X 80 CM CAVALETE:
80 X 90 CM COM 10CM
DE PE ENTRE PLACA E
O SOLOMATERIAL DA
PLACA: ACM 3MM
MATERIAL DO
CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO
REFORCADA.

0,00 4,0000 0,00

0028 CONE DE SINALIZACAO
LARANJA E BRANCO,
PVC, COM 75 CM DE
ALTURA.

0,00 10,0000 0,00

0029 BETONEIRA MB-400P
MONO 127V 2HP

A FRENTE SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

MB-400P MOTOMIL 4.573,50 1,0000 4.573,50

0030 CABO FLEXIVEL PP 3 X
2,5 MM PRETO

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

CABO FLEXIVEL conforme edital 8,64 140,0000 1.209,60

0031 PLUG MACHO 2P+T 20A 0,00 2,0000 0,00

0032 PLUG FEMEA 2P+T 20A 0,00 2,0000 0,00

0033 DISCO SERRA C/
GRAOS TUNGSTENIO
110MM X 20 MM

0,00 1,0000 0,00

0034 LAPIS CARPINTEIRO 0,00 72,0000 0,00

0035 GAZEBO 3X3 X-FLEX
OXFORD AZUL

J.S.A COMERCIO LTDA Mor Mor 764,98 1,0000 764,98

0036 BANQUETA ACO
DOBRAVEL
DIMENSOES 28CM DE
ALTURA X 31CM DE
LARGURA

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

BANQUETA ACO conforme edital 114,44 10,0000 1.144,40

0037 MESA DOBRAVEL
PORTATIL 1,80 M,
RETANGULAR,
DIMENSOES: 76.2 CM
ALTO X 74.3CM
LARGURA X 1.8 M
LONGO.

0,00 1,0000 0,00

Itens marcados com "**" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias
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Título Declaração

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei
14.133/2021.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

VENAGRO SGP LTDA 39.273.986/0001-09 08/07/2025 - 14:31:36 BFGE 10.000
PLUS

BUFFALO R$5.800,00 R$ 5.800,00

A SANTOS COMERCIO DE
BOMBAS EIRELI

36.939.539/0001-58 09/07/2025 - 10:35:22 MOTOGERADOR
BFGE 10.000
PLUS

BUFFALO R$9.106,63 R$ 9.106,63

A FRENTE SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

36.489.366/0001-13 09/07/2025 - 14:15:41 BFGE 10.000
PLUS PAR

BUFFALO R$9.106,63 R$ 9.106,63

NVEW SOLUCOES LTDA 55.561.607/0001-32 09/07/2025 - 18:07:51 BFGE 10.000 Bufalo R$9.106,63 R$ 9.106,63

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:50:50 GERADOR 8,5
KVA GASOLINA
16,0 CV BFGE 10

TOYAMA/SIMILAR R$9.106,00 R$ 9.106,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:20:58 GERADOR BUFFALO R$9.106,63 R$ 9.106,63

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 BUFFALLO BUFFALLO R$9.106,00 R$ 9.106,00

0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

39.236.457/0001-35 04/07/2025 - 13:25:06 9762 EOS

Furadeira de
impacto 13MM
(1/2)

EOS R$275,00 R$ 275,00

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

40.938.465/0001-02 08/07/2025 - 11:32:01 Hw2041 Hawk R$275,37 R$ 275,37

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 11:04:06 FURADEIRA GAMMA R$263,00 R$ 263,00

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:23 EFU02PRO EOS R$275,36 R$ 275,36

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 BOSCH BOSCH R$999,00 R$ 999,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:23:14 FURADEIRA MENEGOTTI R$275,37 R$ 275,37

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 THE BLACK THE BLACK R$275,00 R$ 275,00

0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

40.938.465/0001-02 08/07/2025 - 11:32:53 TITANIUM TITANIUM R$471,75 R$ 471,75

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:23 ESM01PRO EOS R$471,74 R$ 471,74

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 DEWALT DEWALT R$1.200,00 R$ 1.200,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:06:52 SERRA STANLEY R$272,00 R$ 272,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:03 LITH-LT4000 LITH-LT4000 R$471,75 R$ 471,75

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

55.121.383/0001-48 09/07/2025 - 22:38:45 SERRA
MARMORE

conforme edital R$471,75 R$ 471,75

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:24:31 SERRA EOS R$471,75 R$ 471,75

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$471,00 R$ 471,00
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0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

39.236.457/0001-35 04/07/2025 - 13:25:06 10126

FORTGPRO

``Parafusadeira
/Furad im

FORTGPRO R$1.200,00 R$ 1.200,00

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 STANLEY STANLEY R$1.205,00 R$ 1.205,00

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:24 WS2390 WESCO R$1.205,02 R$ 1.205,02

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 MAKITA MAKITA R$3.800,00 R$ 3.800,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:08:05 PARAFUSADEIRA LT R$1.205,00 R$ 1.205,00

HOME E MAQUINAS LTDA 51.219.667/0001-10 09/07/2025 - 18:05:21 PFV020I VONDER R$1.205,02 R$ 1.205,02

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:13 FORTGPRO-
FG3006X Und

FORTGPRO-
FG3006X Und

R$1.205,03 R$ 1.205,03

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:51:15 PARAFUSADEIRA/FURAD
IMPAC 13MM(1/2)
18V

bosh/similar R$1.205,03 R$ 1.205,03

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:26:08 PARAFUSADEIRA/FURAD
IMPAC

BOSCH R$1.205,00 R$ 1.205,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 MAKITA MAKITA R$1.205,00 R$ 1.205,00

0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

40.938.465/0001-02 08/07/2025 - 11:33:47 FPL-02 Mondial R$585,97 R$ 585,97

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 BLACK DECKER BLACK DECKER R$585,00 R$ 585,00

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:24 WS5343 WESCO R$585,96 R$ 585,96

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 BLACK DECKER BLACK DECKER R$1.200,00 R$ 1.200,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:08:51 PLAINA BLACK DECKER R$585,00 R$ 585,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:24 Nakasaki Nakasaki R$585,97 R$ 585,97

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:51:28 PLAINA
ELETRICA 700W
127V

vonder/similar R$585,69 R$ 585,69

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:27:33 PLAINA
ELETRICA

FORTG R$585,90 R$ 585,90

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$585,00 R$ 585,00

0006 - SERRA TICO - TICO 127V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

39.236.457/0001-35 04/07/2025 - 13:25:06 9948

Tssaper

SERRA TICO -
TICO 127V

Tssaper R$415,00 R$ 415,00

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 BLACK DECKER BLACK DECKER R$415,00 R$ 415,00

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:24 EST01 EOS R$415,31 R$ 415,31

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 STANLEY STANLEY R$990,00 R$ 990,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:09:53 SERRA TICO
TICO

BLACK DECKER R$415,00 R$ 415,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:33 Startools
Ferramentas

Startools
Ferramentas

R$415,32 R$ 415,32

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

55.121.383/0001-48 09/07/2025 - 22:40:16 SERRA TICO conforme edital R$415,32 R$ 415,32

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 07:28:41 SERRA TICO -
TICO 127V

EOS R$415,00 R$ 415,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$415,00 R$ 415,00
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0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

39.236.457/0001-35 04/07/2025 - 13:25:06 9632

Tssaper

ESMERILHADEIRA
ANGULAR 115M

Tssaper R$377,00 R$ 377,00

1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

40.938.465/0001-02 08/07/2025 - 11:35:43 Tssaper Tssaper R$377,80 R$ 377,80

AGRO COMERCIAL GES
LTDA

22.011.004/0001-08 09/07/2025 - 15:19:24 G720X BLACK+DECKER R$377,79 R$ 377,79

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 MAKITA MAKITA R$1.400,00 R$ 1.400,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:11:48 ESMERILHADEIRA BLACK DECKER R$377,00 R$ 377,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:42 The Black Tools The Black Tools R$377,80 R$ 377,80

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:00 ESMERILHADEIRA EOS R$377,00 R$ 377,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$377,00 R$ 377,00

0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$120,00 R$ 240,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:12:30 PA TR R$53,00 R$ 106,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:00 PA MFORT / SIMILAR R$53,13 R$ 106,26

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:39 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$53,13 R$ 106,26

0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 MINASUL MINASUL R$120,00 R$ 120,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:12:57 MARRETA MAX R$69,00 R$ 69,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 MARRETA TORQUES
ARMADOR 13

R$69,00 R$ 69,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$69,00 R$ 69,00

0010 - TORQUES ARMADOR 13
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$140,00 R$ 280,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 TORQUES ZEMA R$41,10 R$ 82,20

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$41,10 R$ 82,20

0011 - TRENA 50 METROS ABERTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 THOMPSON THOMPSON R$99,00 R$ 99,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:17:33 TRENA FT R$60,00 R$ 60,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 TRENA TRAMONTINA R$60,37 R$ 60,37

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$60,37 R$ 60,37

0012 - TRENA 5 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 THOMPSON THOMPSON R$49,00 R$ 49,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:18:05 TRENA DSF R$22,00 R$ 22,00
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EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 TRENA TRAMONTINA R$22,00 R$ 22,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$22,37 R$ 22,37

0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 MAESTRO MAESTRO R$590,00 R$ 590,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:18:43 ESCADA MAESTRO R$338,00 R$ 338,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 ESCADA TRAMONTINA R$338,90 R$ 338,90

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$338,00 R$ 338,00

0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$241,00 R$ 482,00

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 METALOSA METALOSA R$299,00 R$ 598,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:19:27 CARRINHO DE
MÃO

METALOSA R$241,00 R$ 482,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CARRINHO METAL R$241,00 R$ 482,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:40 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$241,00 R$ 482,00

0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 SINTESE SINTESE R$1.299,00 R$ 1.299,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:20:16 ESCADA BTF R$1.299,00 R$ 1.299,00

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:52:09 ESCADA FIBRA
EXTENSIVA 23
DEGRAUS

vonder/similar R$1.299,69 R$ 1.299,69

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 ESCADA WBERTOLO R$1.299,90 R$ 1.299,90

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:41 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$1.299,00 R$ 1.299,00

0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 ROBUST ROBUST R$1.100,00 R$ 1.100,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:20:45 JOGO CHAVE LT R$414,00 R$ 414,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:55:58 Vonder Vonder R$414,63 R$ 414,63

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 JG KALA / SIMILAR R$414,00 R$ 414,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:41 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$414,00 R$ 414,00

0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$220,00 R$ 440,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:21:28 CAVADEIRA
ARTICULADA

TRAMONTINA R$121,00 R$ 242,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CAVADEIRA KALA / SIMILAR R$121,00 R$ 242,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:41 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$121,00 R$ 242,00

0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$220,00 R$ 440,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:22:05 CAVADEIRA
ARTICULADA

TRAMONTINA R$133,00 R$ 266,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CAVADEIRA KALA / SIMILAR R$133,00 R$ 266,00
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EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$133,00 R$ 266,00

0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$120,00 R$ 120,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:22:29 JOGO CHAVE LT R$55,00 R$ 55,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 JG VONDER R$55,00 R$ 55,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$55,28 R$ 55,28

0020 - ARCO DE SERRA 12 POL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 TRAMONTINA TRAMONTINA R$80,00 R$ 80,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:22:55 ARCO DE SERRA LT R$42,00 R$ 42,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 ARCO KALA / SIMILAR R$42,00 R$ 42,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$42,23 R$ 42,23

0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 THOMPSON THOMPSON R$50,00 R$ 50,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:28:44 ESQUADRO MAX R$29,00 R$ 29,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 ESQUADRO MFORT / SIMILAR R$29,00 R$ 29,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$29,40 R$ 29,40

0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 FECAR FECAR R$999,00 R$ 999,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:29:18 CARRINHO DE
CARGA

METALOSA R$294,00 R$ 294,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CARRINHO METAL R$294,00 R$ 294,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$294,00 R$ 294,00

0023 - MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704 SP(P/AG.SUJA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:52:43 MOTOBOMBA
GASOLINA 6.5 CV
3POL B4T 704 S

BOSH/SIMILAR R$2.377,33 R$ 2.377,33

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 MOTOBOMBA WEG R$2.377,00 R$ 2.377,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:42 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$2.377,00 R$ 2.377,00

0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 MINASUL MINASUL R$80,00 R$ 320,00

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 VONDER VONDER R$90,00 R$ 360,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:29:59 ENXADA MAX R$80,00 R$ 320,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 ENXADA TRAMONTINA R$80,00 R$ 320,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:43 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$80,37 R$ 321,48

0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM
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CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MMMATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:53:33 CAVALETE
FIXADO A PLACA
DE SINALIZACAO
D

KTELI/SIMILAR R$463,69 R$ 1.854,76

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CAVALETE OBRAS R$463,72 R$ 1.854,88

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$463,72 R$ 1.854,88

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 10/07/2025 - 08:29:28 CAVALETE TC R$463,00 R$ 1.852,00

0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM
CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MMMATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:53:49 CAVALETE
FIXADO A PLACA
DE SINALIZACAO
D

KTELI/SIMILAR R$463,69 R$ 1.854,76

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CAVALETE OBRAS R$463,72 R$ 1.854,88

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$463,72 R$ 1.854,88

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 10/07/2025 - 08:29:53 CAVALETE TC R$463,00 R$ 1.852,00

0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X
90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 09/07/2025 - 21:54:07 CAVALETE
FIXADO A PLACA
DE OBRAS
ESCRIT

KTELI/SIMILAR R$463,72 R$ 1.854,88

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CAVALETE OBRAS R$463,72 R$ 1.854,88

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$463,00 R$ 1.852,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 10/07/2025 - 08:30:13 CAVALETE TC R$463,00 R$ 1.852,00

0028 - CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO, PVC, COM 75 CM DE ALTURA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 16:45:24 CONE EPI R$44,50 R$ 445,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CONE KTELI R$44,00 R$ 440,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$44,78 R$ 447,80

0029 - BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 MOTOMIL MOTOMIL R$6.620,00 R$ 6.620,00

A FRENTE SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

36.489.366/0001-13 09/07/2025 - 15:58:14 MB-400P MOTOMIL R$4.573,50 R$ 4.573,50

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 BETONEIRA MENEGOTI R$6.620,00 R$ 6.620,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$6.620,00 R$ 6.620,00

0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 ENERGY ENERGY R$9,70 R$ 1.358,00

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 CORFIO CORFIO R$39,00 R$ 5.460,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:00:10 CABO MEGA R$9,70 R$ 1.358,00

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

55.121.383/0001-48 09/07/2025 - 22:46:36 CABO FLEXIVEL conforme edital R$9,70 R$ 1.358,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 CABO MEGA R$9,70 R$ 1.358,00
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EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$9,70 R$ 1.358,00

0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 PLUZIE PLUZIE R$19,00 R$ 38,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:06:14 PLUG DV R$8,75 R$ 17,50

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 PLUG MEGA R$8,75 R$ 17,50

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:37 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$8,75 R$ 17,50

0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 PLUZIE PLUZIE R$19,00 R$ 38,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:08:28 PLUG DV R$10,12 R$ 20,24

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 PLUG MEGA R$10,00 R$ 20,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$10,12 R$ 20,24

0033 - DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM X 20 MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:09:18 DISCO SERRA LT R$43,00 R$ 43,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 DISCO VONDER R$43,00 R$ 43,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$43,60 R$ 43,60

0034 - LAPIS CARPINTEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 09/07/2025 - 16:00:13 THOMPSON THOMPSON R$9,00 R$ 648,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:10:38 LAPIS LT R$2,80 R$ 201,60

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 LAPIS OBRAS R$2,82 R$ 203,04

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$2,82 R$ 203,04

0035 - GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 09/07/2025 - 13:57:13 MOR MOR R$766,00 R$ 766,00

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:16:38 TENDA GAZEBO XF R$766,00 R$ 766,00

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:56:14 Mor Mor R$766,00 R$ 766,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 GAZEBO GENERIC R$766,00 R$ 766,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$766,00 R$ 766,00

0036 - BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X 31CM DE LARGURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:29:26 BANQUETA
DOBRAVEL

MOR R$161,33 R$ 1.613,30

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 09/07/2025 - 19:56:23 Jogá Jogá R$161,33 R$ 1.613,30

55.121.383 VICTOR DE
MAURICIO LEITE

55.121.383/0001-48 09/07/2025 - 22:48:42 BANQUETA ACO conforme edital R$161,33 R$ 1.613,30

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 BANQUETA MULTI R$161,33 R$ 1.613,30

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$161,33 R$ 1.613,30

0037 - MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M, RETANGULAR, DIMENSOES: 76.2 CM ALTO X 74.3CM LARGURA X 1.8 M
LONGO.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 09/07/2025 - 17:31:39 MESA
DOBRAVEL

ARQUEPLAST R$398,00 R$ 398,00

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 10/07/2025 - 08:19:01 MESA HOME R$398,00 R$ 398,00

EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 10/07/2025 - 08:28:38 LOJAS
AGRICOLA

LOJAS
AGRICOLA

R$398,00 R$ 398,00

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

AGRO COMERCIAL GES LTDA 22.011.004/0001-08 100 dias

DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA 22.193.764/0001-83 90 dias

VENAGRO SGP LTDA 39.273.986/0001-09 90 dias

A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS EIRELI 36.939.539/0001-58 90 dias

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 39.236.457/0001-35 60 dias

PROTEFIX COMERCIAL LTDA 11.712.083/0001-68 60 dias

1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI 40.938.465/0001-02 60 dias

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 90 dias

A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 36.489.366/0001-13 60 dias

HOME E MAQUINAS LTDA 51.219.667/0001-10 90 dias

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 60 dias

55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE 55.121.383/0001-48 90 dias

NVEW SOLUCOES LTDA 55.561.607/0001-32 90 dias

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 90 dias

56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA 56.422.537/0001-02 60 dias

J.S.A COMERCIO LTDA 54.361.487/0001-67 060 dias

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23
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Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor
0010 - TORQUES ARMADOR 13
Fornecedor CNPJ/CPF Data

EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 04/06/2024 - 18:23

Lances Enviados
0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS
Data Valor CNPJ Situação

08/07/2025 - 14:31:36 5.800,00 (proposta) 39.273.986/0001-09 - VENAGRO SGP
LTDA

Válido

09/07/2025 - 10:35:22 9.106,63 (proposta) 36.939.539/0001-58 - A SANTOS
COMERCIO DE BOMBAS EIRELI

Válido

09/07/2025 - 14:15:41 9.106,63 (proposta) 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Válido

09/07/2025 - 18:07:51 9.106,63 (proposta) 55.561.607/0001-32 - NVEW
SOLUCOES LTDA

Válido

09/07/2025 - 21:50:50 9.106,00 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 07:20:58 9.106,63 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 9.106,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 10:06:59 9.000,00 55.561.607/0001-32 - NVEW
SOLUCOES LTDA

Válido

10/07/2025 - 11:16:20 8.000,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 12:41:25 6.415,00 36.939.539/0001-58 - A SANTOS
COMERCIO DE BOMBAS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 13:02:14 7.999,99 55.561.607/0001-32 - NVEW
SOLUCOES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:55:49 8.900,00 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 14:58:36 6.414,00 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Válido

0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V
Data Valor CNPJ Situação

04/07/2025 - 13:25:06 275,00 (proposta) 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

08/07/2025 - 11:32:01 275,37 (proposta) 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

09/07/2025 - 11:04:06 263,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 15:19:23 275,36 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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09/07/2025 - 16:00:13 999,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 07:23:14 275,37 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 275,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:41:38 262,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:34:32 262,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:34:38 262,97 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:56:52 262,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:57:03 262,89 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:57:14 262,85 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:57:35 262,84 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:57:47 262,80 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:57:51 262,79 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:58:07 262,75 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:58:19 262,74 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:58:40 262,70 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:58:44 262,69 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:00:26 262,65 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:00:37 262,64 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:00:42 262,60 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:00:50 262,59 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 10:00:59 262,55 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:01:03 262,54 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:01:28 262,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:01:33 262,49 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:01:54 262,45 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:02:03 262,44 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:02:28 262,40 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:02:33 262,39 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:02:46 262,35 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:02:56 262,34 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:03:14 262,30 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:03:20 262,29 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:03:43 262,25 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:03:56 262,24 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:04:32 262,20 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:04:35 262,19 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:04:50 262,15 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:04:54 262,14 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:05:11 262,10 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 10:05:12 262,09 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:05:44 262,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:06:14 261,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:06:44 261,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:07:01 261,94 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:07:11 261,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:07:18 261,89 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:07:27 261,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:07:32 261,49 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:07:44 261,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:07:49 260,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:08:40 260,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:08:43 260,49 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 10:08:59 260,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 10:09:04 259,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 11:16:29 259,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 12:21:08 449,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:40:01 258,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:28 257,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:45 256,90 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 14:55:24 260,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:56:15 258,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:57:32 256,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:57:34 255,89 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:04 257,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:59:53 250,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM
Data Valor CNPJ Situação

08/07/2025 - 11:32:53 471,75 (proposta) 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

09/07/2025 - 15:19:23 471,74 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 1.200,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:06:52 272,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:55:03 471,75 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

09/07/2025 - 22:38:45 471,75 (proposta) 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido

10/07/2025 - 07:24:31 471,75 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 471,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:41:39 470,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 11:16:51 469,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:16:55 468,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 12:21:29 590,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:54:47 455,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:54:50 454,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:04 454,98 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:09 454,97 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:14 454,96 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:17 454,95 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:25 454,94 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:30 454,93 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2025 às 10:01:04.
Código verificador: D7015D

Página 21 de 79

10/07/2025 - 14:58:36 454,92 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:39 454,91 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:43 454,90 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:51 454,89 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:01 454,88 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:04 454,87 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:11 454,86 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:25 454,85 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:32 454,84 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:35 454,83 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:42 454,82 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:55 454,81 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:55 430,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:59:58 454,80 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO
Data Valor CNPJ Situação

04/07/2025 - 13:25:06 1.200,00 (proposta) 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

09/07/2025 - 13:57:13 1.205,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 15:19:24 1.205,02 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 3.800,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:08:05 1.205,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 18:05:21 1.205,02 (proposta) 51.219.667/0001-10 - HOME E
MAQUINAS LTDA

Válido

09/07/2025 - 19:55:13 1.205,03 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

09/07/2025 - 21:51:15 1.205,03 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 07:26:08 1.205,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 1.205,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:36:53 1.195,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:41:38 1.194,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 08:45:06 1.194,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:45:09 1.194,89 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:45:40 1.194,80 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:45:44 1.194,79 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:46:18 1.150,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:46:27 1.149,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:46:51 1.140,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:46:53 1.139,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:47:21 1.120,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:47:26 1.119,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:47:53 1.000,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:47:58 999,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:51:24 990,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:51:29 989,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:55:23 985,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:55:25 984,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:55:46 980,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:55:50 979,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:08:39 975,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 09:08:46 974,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:09:01 970,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:09:04 969,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:09:20 965,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:09:24 964,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:09:54 960,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:09:56 959,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:10:12 955,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:10:16 954,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:10:32 950,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:10:40 949,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:10:51 945,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:10:54 944,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:11:07 940,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:11:11 939,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:11:28 935,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:11:32 934,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:11:42 930,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:11:47 929,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 09:11:56 925,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:12:01 924,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:12:10 920,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:12:14 919,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:12:24 915,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:12:31 914,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:12:39 910,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:12:46 909,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:12:53 905,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:12:56 904,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:13:06 900,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:13:13 899,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:13:52 895,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:13:56 894,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:14:07 890,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:14:11 889,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:14:24 885,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:14:26 884,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:14:40 880,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 09:14:42 879,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:14:55 875,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:15:00 874,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:15:15 870,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:15:19 869,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:15:30 865,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:15:37 864,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:15:46 860,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:15:49 859,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:16:06 855,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:16:11 854,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:16:25 850,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:16:32 849,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:16:40 845,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:16:48 844,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:16:56 840,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:17:00 839,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:17:10 835,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:17:16 834,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 09:17:25 830,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:17:28 829,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:17:45 825,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:18:03 824,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:18:21 820,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:18:29 819,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:18:42 815,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:18:49 814,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:18:57 810,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:19:07 809,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:19:12 805,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:19:16 804,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:19:28 800,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:19:33 799,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:19:47 795,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:19:49 794,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:20:09 790,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:20:12 789,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:20:58 785,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 09:21:12 784,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:21:28 780,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:21:30 779,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:21:54 775,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:21:57 774,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:22:22 770,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:22:27 769,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:22:45 765,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:22:51 764,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:23:18 760,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:23:29 759,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:23:38 755,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:23:42 754,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:24:00 750,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:24:05 749,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:24:23 745,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:24:26 744,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:24:39 740,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:24:49 739,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 09:24:59 735,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:25:06 734,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:25:30 730,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:25:42 729,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:25:50 725,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:25:57 724,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:26:13 720,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:26:17 719,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:26:34 715,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:26:41 714,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:26:55 710,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:26:59 709,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:27:18 705,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:27:26 704,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:27:35 700,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:27:47 699,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:27:52 695,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:27:55 694,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:28:08 690,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 09:28:20 689,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:28:26 685,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:28:31 684,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:28:55 680,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:29:08 679,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:29:21 675,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:29:26 674,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:29:41 670,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:29:46 669,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:30:33 665,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:30:49 664,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:31:00 660,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:31:04 659,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:31:17 655,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:31:20 654,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:31:33 654,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:31:38 653,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:31:48 653,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:31:55 652,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 09:32:02 650,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:32:10 649,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:32:17 645,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:32:23 644,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:32:31 640,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:32:38 639,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:32:50 635,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:32:59 634,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:33:19 630,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 09:33:25 629,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 09:33:40 625,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:18:09 700,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 12:21:49 1.600,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:40:01 624,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

10/07/2025 - 14:46:09 622,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:46:17 621,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

10/07/2025 - 14:47:20 620,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:47:25 619,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14
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10/07/2025 - 14:47:58 615,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:04 614,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

10/07/2025 - 14:48:48 610,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:53 609,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

10/07/2025 - 14:49:25 605,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:33 604,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Cancelado - A licitante resta desclassificada no presente item uma vez
que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com
o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.
11/07/2025 14:00:14

10/07/2025 - 14:50:13 600,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:56:53 1.150,69 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V
Data Valor CNPJ Situação

08/07/2025 - 11:33:47 585,97 (proposta) 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

09/07/2025 - 13:57:13 585,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 15:19:24 585,96 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 1.200,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:08:51 585,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:55:24 585,97 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

09/07/2025 - 21:51:28 585,69 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 07:27:33 585,90 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 585,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:37:23 580,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:41:38 579,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 08:46:42 570,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:46:43 569,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:47:01 560,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:47:07 559,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:47:41 550,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:18:24 549,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:21:55 549,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:22:25 549,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:19:41 540,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:54:09 545,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

10/07/2025 - 14:58:04 539,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:58 539,98 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 15:00:00 530,00 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

0006 - SERRA TICO - TICO 127V
Data Valor CNPJ Situação

04/07/2025 - 13:25:06 415,00 (proposta) 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

09/07/2025 - 13:57:13 415,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 15:19:24 415,31 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 990,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:09:53 415,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:55:33 415,32 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

09/07/2025 - 22:40:16 415,32 (proposta) 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido
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10/07/2025 - 07:28:41 415,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 415,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:37:35 410,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:41:38 409,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:50:36 400,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:50:40 399,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:51:04 395,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:51:11 394,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:51:33 390,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:51:38 389,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:01 385,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:06 384,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:13 380,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:15 379,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:27 375,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:30 374,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:42 370,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:47 369,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:54 365,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 08:52:56 364,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:07 360,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:09 359,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:33 355,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:36 354,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:45 350,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:48 349,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:59 345,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:03 344,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:13 340,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:16 339,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:27 335,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:31 334,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:42 330,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:45 329,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:58 325,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:55:01 324,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:55:14 320,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:55:15 319,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 08:55:34 315,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:55:40 314,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:55:54 310,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:56:00 309,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:56:14 305,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:56:19 304,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:56:33 300,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:56:33 299,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:56:51 295,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:56:55 294,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:57:11 290,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:18:39 399,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 12:22:43 429,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:40:01 289,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:46:25 288,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:46:36 287,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:47:11 286,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:47:18 285,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:47:31 280,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 14:47:35 279,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:47:46 275,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:47:52 274,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:48:12 273,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:15 272,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:48:35 270,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:40 269,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:06 265,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:17 264,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:35 260,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:38 259,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:45 255,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:49 254,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:56 250,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:59 249,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:05 245,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:11 244,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:18 240,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:20 239,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 14:50:29 235,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:36 234,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:56 230,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:51:04 229,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:52:51 228,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:10 227,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:15 226,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:31 225,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:39 224,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:56 223,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:54:26 222,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:54:30 221,50 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:55:05 221,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:55:11 220,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:55:30 219,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:55:34 218,98 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:55:51 219,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:56:59 218,97 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:57:02 217,97 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 14:57:19 217,96 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:57:25 216,96 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V
Data Valor CNPJ Situação

04/07/2025 - 13:25:06 377,00 (proposta) 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

08/07/2025 - 11:35:43 377,80 (proposta) 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Válido

09/07/2025 - 15:19:24 377,79 (proposta) 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 1.400,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:11:48 377,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:55:42 377,80 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:19:00 377,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 377,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:38:29 375,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:41:38 374,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:50:57 370,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:51:00 369,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:08 365,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:11 364,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:20 360,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:25 359,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:52:33 355,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:38 354,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 08:52:48 350,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:52:51 349,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:01 340,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:05 339,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:19 335,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:22 334,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:38 330,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:41 329,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:53:52 325,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:53:54 324,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:07 320,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:12 319,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:21 315,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:26 314,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:36 310,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:37 309,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:54:52 305,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:54:55 304,99 22.011.004/0001-08 - AGRO
COMERCIAL GES LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:55:04 300,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 11:18:46 299,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:22:14 299,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:23:05 620,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:40:01 298,95 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:46:43 298,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:46:47 297,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:47:04 296,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:47:14 295,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:47:36 290,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:47:45 289,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:48:31 285,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:35 284,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:48:40 280,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:48:47 279,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:17 265,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:27 264,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:40 260,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:49:43 259,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:49:51 255,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 14:49:54 254,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:00 250,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:04 249,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:09 245,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:15 244,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:23 240,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:31 239,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:50:52 235,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:50:57 234,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:52:44 230,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:52:54 229,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:11 228,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:21 227,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:35 226,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:53:45 225,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:53:56 224,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:54:05 223,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:54:32 222,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:54:37 221,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido
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10/07/2025 - 14:55:18 220,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:55:24 219,90 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:55:46 219,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:55:52 218,00 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:57:08 217,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:57:11 216,98 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO
DE VARIEDADES LTDA

Válido

0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 120,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:12:30 53,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:00 53,13 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:39 53,13 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 11:18:55 52,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:22:33 52,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:26:04 48,65 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:20:11 48,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 120,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05
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09/07/2025 - 16:12:57 69,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 69,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 69,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:39:11 68,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:19:08 67,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:22:51 67,97 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:31:52 64,49 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:20:28 64,30 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:36:37 60,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0010 - TORQUES ARMADOR 13
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 140,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 08:19:01 41,10 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 41,10 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 12:34:14 68,05 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:36:21 40,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0011 - TRENA 50 METROS ABERTA
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 99,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05
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09/07/2025 - 16:17:33 60,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 60,37 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 60,37 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 11:19:23 59,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:23:09 59,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:35:13 55,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:20:59 55,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 13:21:07 54,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:35:55 48,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0012 - TRENA 5 METROS
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 49,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:18:05 22,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 22,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 22,37 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:39:49 21,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:19:40 21,89 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31
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10/07/2025 - 11:23:21 21,87 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:35:23 18,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:35:23 17,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 590,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:18:43 338,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 338,90 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 338,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:40:13 337,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:19:49 337,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:23:42 337,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:35:40 335,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:22:01 334,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 241,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 299,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05
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09/07/2025 - 16:19:27 241,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 241,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:40 241,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:40:42 240,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:19:58 240,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:24:09 240,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:35:55 230,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:22:23 228,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:08:20 180,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:21:59 179,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 1.299,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:20:16 1.299,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 21:52:09 1.299,69 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 08:19:01 1.299,90 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:41 1.299,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:41:02 1.298,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 11:20:07 1.298,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:24:37 1.298,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:57:05 1.298,69 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 1.100,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:20:45 414,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:55:58 414,63 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:19:01 414,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:41 414,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:41:21 413,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:20:16 413,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 12:36:16 468,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:07:49 400,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:58:05 399,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:58 399,98 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 220,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:21:28 121,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 08:19:01 121,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:41 121,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:42:19 120,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:22:50 120,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:26:03 120,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:36:35 115,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:23:54 114,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:07:16 109,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 220,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:22:05 133,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 133,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 133,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:42:50 132,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:23:00 132,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:26:16 132,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 12:36:55 127,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:24:24 126,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 120,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:22:29 55,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 55,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 55,28 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:43:01 54,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:23:13 54,98 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:26:36 54,97 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:37:19 54,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:24:37 53,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:06:10 40,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:33:48 39,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0020 - ARCO DE SERRA 12 POL
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 80,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05
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09/07/2025 - 16:22:55 42,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 42,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 42,23 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:43:13 41,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:23:23 41,50 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:26:50 41,49 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:37:33 41,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:25:05 40,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:38:06 35,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:51:29 34,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 50,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:28:44 29,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 29,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 29,40 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:58:36 28,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 11:23:52 28,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:27:12 28,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:37:51 25,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:26:18 24,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:05:27 24,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:24:53 23,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:38:52 22,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:52:04 21,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 999,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:29:18 294,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 294,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 294,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:58:50 293,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:24:02 293,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31
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10/07/2025 - 11:27:24 293,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:38:39 500,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:05:04 480,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0023 - MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704 SP(P/AG.SUJA)
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 21:52:43 2.377,33 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 08:19:01 2.377,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:42 2.377,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 11:24:23 2.376,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 80,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 90,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 16:29:59 80,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 80,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:43 80,37 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:59:20 79,99 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:25:08 79,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:27:47 79,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:38:50 70,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05
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10/07/2025 - 13:26:46 69,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:03:52 58,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM
CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MMMATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 21:53:33 463,69 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 08:19:01 463,72 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 463,72 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:29:28 463,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:26:01 462,99 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 13:27:23 462,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM
CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MMMATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 21:53:49 463,69 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 08:19:01 463,72 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 463,72 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:29:53 463,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:26:14 463,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:28:48 462,99 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X
90 CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO CAVALETE:
CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 21:54:07 463,72 (proposta) 56.422.537/0001-02 - 56.422.537
ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA

Cancelado - A licitante resta desclassificada do processo pois não
atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de
habilitação e demais requeridos na diligência. 11/07/2025 10:40:57

10/07/2025 - 08:19:01 463,72 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 463,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 08:30:13 463,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:59:52 462,90 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:26:25 462,90 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:28:57 462,89 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0028 - CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO, PVC, COM 75 CM DE ALTURA.
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:45:24 44,50 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 44,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 44,78 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:00:11 43,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 11:26:36 43,98 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 11:28:37 43,97 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0029 - BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 6.620,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido
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09/07/2025 - 15:58:14 4.573,50 (proposta) 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:19:01 6.620,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 6.620,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 11:27:27 5.500,00 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 14:47:30 5.472,50 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 9,70 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 16:00:13 39,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 17:00:10 9,70 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 22:46:36 9,70 (proposta) 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido

10/07/2025 - 08:19:01 9,70 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 9,70 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 10:11:33 9,65 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:39:20 11,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:47:39 9,60 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:57 8,64 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido

0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 19,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 17:06:14 8,75 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 8,75 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:37 8,75 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06
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10/07/2025 - 09:00:41 8,70 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:39:34 8,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:29:14 7,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:40:22 7,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:52:32 6,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 19,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 17:08:28 10,12 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 10,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 10,12 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:00:52 9,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 12:39:46 9,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:29:21 8,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:02:34 6,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:30:43 5,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 14:40:46 5,50 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:52:24 5,45 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0033 - DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM X 20 MM
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 17:09:18 43,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 43,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 43,60 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:01:18 42,95 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0034 - LAPIS CARPINTEIRO
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 16:00:13 9,00 (proposta) 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

09/07/2025 - 17:10:38 2,80 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 2,82 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 2,82 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 12:40:22 2,50 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 13:28:41 2,40 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:02:07 2,10 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:31:32 2,09 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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10/07/2025 - 14:41:05 2,00 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL
DE CONSTRUÇAO LTDA

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de
contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são
obrigatórios. 11/07/2025 14:05:05

10/07/2025 - 14:52:13 1,98 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

0035 - GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 13:57:13 766,00 (proposta) 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

Válido

09/07/2025 - 17:16:38 766,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:56:14 766,00 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 08:19:01 766,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 766,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:01:41 765,99 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:58:05 765,98 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:54 765,50 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:02 765,49 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:12 765,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:17 764,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:58 764,98 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

0036 - BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X 31CM DE LARGURA
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 17:29:26 161,33 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

09/07/2025 - 19:56:23 161,33 (proposta) 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

09/07/2025 - 22:48:42 161,33 (proposta) 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido

10/07/2025 - 08:19:01 161,33 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31
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10/07/2025 - 08:28:38 161,33 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:02:04 161,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:58:05 160,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:58:44 158,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:58:47 157,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:03 156,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:07 155,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:18 150,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:22 149,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:38 145,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:42 144,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:52 140,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 14:59:58 139,99 54.361.487/0001-67 - J.S.A
COMERCIO LTDA

Válido

10/07/2025 - 14:59:59 114,44 55.121.383/0001-48 - 55.121.383
VICTOR DE MAURICIO LEITE

Válido

0037 - MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M, RETANGULAR, DIMENSOES: 76.2 CM ALTO X 74.3CM LARGURA X 1.8 M
LONGO.
Data Valor CNPJ Situação

09/07/2025 - 17:31:39 398,00 (proposta) 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29

10/07/2025 - 08:19:01 398,00 (proposta) 08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA
BRITO

Cancelado - A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que
não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação
determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a
mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e
que tais documentos são obrigatórios. 11/07/2025 14:41:31

10/07/2025 - 08:28:38 398,00 (proposta) 52.994.933/0001-45 -
EMPREENDIMENTOS WG LTDA

Cancelado - A empresa não encaminhou os documentos de habilitação
ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo
concedida e reiterada diligência. 15/07/2025 10:00:06

10/07/2025 - 09:02:20 397,00 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

Cancelado - A licitante está inabilitada tendo em vista que não
apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica
financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou
certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não
apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais (letra "c" e subitens). 11/07/2025 10:33:29
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Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0029 10/07/2025 - 16:05:59 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

PROPOSTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS.pdf

0029 10/07/2025 - 16:05:59 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

DOCUMENTOS.rar

0029 10/07/2025 - 16:05:59 36.489.366/0001-13 - A FRENTE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

BETONEIRA - MB-400P.pdf

0030 10/07/2025 - 16:14:08 55.121.383/0001-48 - 55.121.383 VICTOR
DE MAURICIO LEITE

Proposta_sao_Mateus_Victor_assinado.zip

0016 10/07/2025 - 17:02:48 54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO
LTDA

Proposta Comercial NBV695.pdf

0016 10/07/2025 - 17:02:48 54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO
LTDA

habilitacao.zip

0035 10/07/2025 - 17:03:08 54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO
LTDA

habilitacao.zip

0035 10/07/2025 - 17:03:08 54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO
LTDA

Proposta Comercial NBV695.pdf

0001 10/07/2025 - 17:49:24 39.273.986/0001-09 - VENAGRO SGP
LTDA

HABILITAÇÃO E PROPOSTA.rar

0002 10/07/2025 - 18:29:55 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Doc de habilita.rar

0002 10/07/2025 - 18:29:55 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Proposta 1K.pdf

0002 10/07/2025 - 18:29:55 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Decl Conj.pdf

0005 10/07/2025 - 18:30:20 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Proposta 1K Item 05.pdf

0005 10/07/2025 - 18:30:20 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Decl Conj.pdf

0005 10/07/2025 - 18:30:20 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Doc de habilita.rar

0003 10/07/2025 - 18:58:16 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0004 10/07/2025 - 18:58:33 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0008 10/07/2025 - 18:58:48 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0012 10/07/2025 - 18:59:05 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0013 10/07/2025 - 18:59:19 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0014 10/07/2025 - 18:59:30 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0018 10/07/2025 - 18:59:43 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0019 10/07/2025 - 18:59:56 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0020 10/07/2025 - 19:00:17 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

SAO MATEUS.rar

0020 10/07/2025 - 19:01:34 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA DE SAO MATEUS.rar

0021 10/07/2025 - 19:01:54 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA DE SAO MATEUS.rar

0022 10/07/2025 - 19:02:06 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA DE SAO MATEUS.rar

0025 10/07/2025 - 19:02:20 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA DE SAO MATEUS.rar

0027 10/07/2025 - 19:03:06 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA SAO MATEUS.rar

0026 10/07/2025 - 19:03:21 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREFEITURA SAO MATEUS.rar

0027 10/07/2025 - 19:04:31 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0028 10/07/2025 - 19:04:41 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0031 10/07/2025 - 19:04:59 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0032 10/07/2025 - 19:05:11 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4117847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4117847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4117848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4117849&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4117924&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118536&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118537&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118539&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118540&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118907&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118908&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118909&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118910&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118911&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118912&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118926&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118927&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118928&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118931&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118932&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118933&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118934&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118935&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118936&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118937&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118938&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118939&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118940&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118941&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118942&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118943&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118946&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118947&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118948&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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0033 10/07/2025 - 19:05:22 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0034 10/07/2025 - 19:05:36 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0037 10/07/2025 - 19:05:59 11.712.083/0001-68 - PROTEFIX
COMERCIAL LTDA

PREF DE SAO MATEUS.rar

0006 10/07/2025 - 19:58:31 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

402259 Itens 6 e 7.zip

0007 10/07/2025 - 19:58:45 39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

402259 Itens 6 e 7.zip

0003 11/07/2025 - 11:00:32 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Proposta 1K ITEM 03.pdf

0003 11/07/2025 - 11:00:32 40.938.465/0001-02 - 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Decl Conj.pdf

0008 11/07/2025 - 11:51:11 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0009 11/07/2025 - 11:51:29 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0010 11/07/2025 - 11:51:47 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0011 11/07/2025 - 11:52:16 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0012 11/07/2025 - 11:52:29 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0013 11/07/2025 - 11:52:50 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0014 11/07/2025 - 11:53:09 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0017 11/07/2025 - 11:53:42 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0018 11/07/2025 - 11:53:58 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0019 11/07/2025 - 11:54:13 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0020 11/07/2025 - 11:54:28 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0021 11/07/2025 - 11:55:01 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0024 11/07/2025 - 11:55:15 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0031 11/07/2025 - 11:55:39 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0032 11/07/2025 - 11:55:54 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0034 11/07/2025 - 11:56:11 22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

Proposta - Pref. São Mateus 018-2025.pdf

0004 11/07/2025 - 14:06:49 22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL
GES LTDA

SÃO MATEUS_final.pdf

0004 11/07/2025 - 14:07:16 22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL
GES LTDA

CATALOGO WS2390 WESCO.pdf

0004 11/07/2025 - 14:07:32 22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL
GES LTDA

DOCUMENTOS_AGROCOMERCIAL_GES.zip

0014 11/07/2025 - 16:31:14 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

PROPOSTA + CATALOGO.zip

0024 14/07/2025 - 08:22:43 58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL
LTDA

PROPOSTA E DOCS 24.zip

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118949&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118950&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4118951&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4119000&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4119001&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121054&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121055&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121696&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121705&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121709&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121719&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121734&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121741&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121749&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121751&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121753&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121755&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121757&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121758&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121762&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121765&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4121769&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4122795&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4122798&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4122801&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4124681&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4125911&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0006 - SERRA TICO - TICO 127V

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0011 - TRENA 50 METROS ABERTA

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0012 - TRENA 5 METROS

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0020 - ARCO DE SERRA 12 POL

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2025 às 10:01:04.
Código verificador: D7015D

Página 63 de 79

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO
INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE
ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0028 - CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO, PVC, COM 75 CM
DE ALTURA.

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0033 - DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM X 20 MM

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0034 - LAPIS CARPINTEIRO

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0035 - GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0036 - BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X
31CM DE LARGURA

A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 PROTEFIX COMERCIAL
LTDA

11.712.083/0001-68 Item 0037 - MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M, RETANGULAR, DIMENSOES:
76.2 CM ALTO X 74.3CM LARGURA X 1.8 M LONGO.
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A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de
falência ou certidão negativa de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e subitens).

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0023 - MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704 SP(P/AG.SUJA)

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 56.422.537 ANTONIA
CRISTINA DE SOUSA SILVA

56.422.537/0001-02 Item 0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO
INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE
ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.

A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 14:00:14 JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA

39.236.457/0001-35 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

Desclassificação: A licitante resta desclassificada no presente item uma vez que não encaminhou a proposta de preços readequada juntamente com o ficha técnica / catálogo do
item, conforme requerido na diligência.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0006 - SERRA TICO - TICO 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0010 - TORQUES ARMADOR 13

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.
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11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0011 - TRENA 50 METROS ABERTA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0012 - TRENA 5 METROS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0020 - ARCO DE SERRA 12 POL

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-83 Item 0034 - LAPIS CARPINTEIRO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.
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11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0006 - SERRA TICO - TICO 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0010 - TORQUES ARMADOR 13

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0011 - TRENA 50 METROS ABERTA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0012 - TRENA 5 METROS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0020 - ARCO DE SERRA 12 POL

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0023 - MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704 SP(P/AG.SUJA)

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA
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A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO
INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE
ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0028 - CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO, PVC, COM 75 CM
DE ALTURA.

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0029 - BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0033 - DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM X 20 MM

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0034 - LAPIS CARPINTEIRO

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0035 - GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0036 - BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X
31CM DE LARGURA

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Item 0037 - MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M, RETANGULAR, DIMENSOES:
76.2 CM ALTO X 74.3CM LARGURA X 1.8 M LONGO.

A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços,
mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0001 - GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0002 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0003 - SERRA MARMORE 127V 110MM

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0004 - PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0005 - PLAINA ELETRICA 700W 127V

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0006 - SERRA TICO - TICO 127V

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0007 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0008 - PA QUADRADA METAL. C/CABO MADEIRA REFORCADA

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.
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15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0009 - MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0010 - TORQUES ARMADOR 13

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0011 - TRENA 50 METROS ABERTA

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0012 - TRENA 5 METROS

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0013 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0014 - CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0015 - ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0016 - JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0017 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120 CM METALICO

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0018 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO FERRO 1,20 MT

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0019 - JG CH FENDA/PHILLIPS 5 PCS

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0020 - ARCO DE SERRA 12 POL

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0021 - ESQUADRO DE ALUMINIO 14 POL

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0022 - CARRINHO DE CARGA CAP.150KG

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0023 - MOTOBOMBA GASOLINA 6.5 CV 3POL B4T 704 SP(P/AG.SUJA)

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0024 - ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0025 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO HOMENS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0026 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE SINALIZACAO DE OBRAS
ESCRITO MAQUINAS TRABALHANDO PLACA: 80X80 CM CAVALETE: 80 X 90
CM COM 10CM DE PE ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM
3MMMATERIAL DO CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0027 - CAVALETE FIXADO A PLACA DE OBRAS ESCRITO TRANSITO
INTERDITADO PLACA: 80 X 80 CM CAVALETE: 80 X 90 CM COM 10CM DE PE
ENTRE PLACA E O SOLOMATERIAL DA PLACA: ACM 3MM MATERIAL DO
CAVALETE: CANTONEIRA DE ACO REFORCADA.

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0028 - CONE DE SINALIZACAO LARANJA E BRANCO, PVC, COM 75 CM
DE ALTURA.

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0029 - BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.
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15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0030 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0031 - PLUG MACHO 2P+T 20A

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0032 - PLUG FEMEA 2P+T 20A

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0033 - DISCO SERRA C/ GRAOS TUNGSTENIO 110MM X 20 MM

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0034 - LAPIS CARPINTEIRO

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0035 - GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0036 - BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X
31CM DE LARGURA

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 EMPREENDIMENTOS WG
LTDA

52.994.933/0001-45 Item 0037 - MESA DOBRAVEL PORTATIL 1,80 M, RETANGULAR, DIMENSOES:
76.2 CM ALTO X 74.3CM LARGURA X 1.8 M LONGO.

A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões

Chat
Data Apelido Frase

10/07/2025 - 08:31:01 Sistema O processo foi aberto

10/07/2025 - 08:33:33 Operador de Compra Direta Bom dia a todos os presentes. Sessão aberta para lances até as 15h00. Solicito ofertas visando a melhor
contratação para a municipalidade.

10/07/2025 - 14:35:15 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 64,49 para o item 0009 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0001 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0002 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0003 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0004 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0005 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0006 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0007 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0008 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0009 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0010 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0011 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0012 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0013 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0014 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0015 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0016 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0017 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0018 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0019 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0020 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0021 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0022 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0023 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0024 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0025 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0026 foi encerrado.
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10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0027 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0028 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0029 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0030 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0031 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0032 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0033 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0034 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0035 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0036 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:00:01 Sistema O item 0037 foi encerrado.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0001 teve como arrematante VENAGRO SGP LTDA - ME com lance de R$ 5.800,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0002 teve como arrematante 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI - ME com lance de R$ 250,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0003 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 272,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0004 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 600,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0005 teve como arrematante 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI - ME com lance de R$ 530,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0006 teve como arrematante JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - EPP/SS com lance de R$
216,96.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0007 teve como arrematante JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - EPP/SS com lance de R$
216,98.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0008 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 48,50.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0009 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA - ME com lance de R$ 60,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0010 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA - ME com lance de R$ 40,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0011 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA - ME com lance de R$ 48,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0012 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,98.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0013 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 334,50.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0014 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 179,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0015 teve como arrematante 56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA - ME com lance de
R$ 1.298,69.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0016 teve como arrematante J.S.A COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 399,98.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0017 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA - ME com lance de R$ 109,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0018 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 126,50.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0019 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 39,90.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0020 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 34,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0021 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 21,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0022 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 293,89.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0023 teve como arrematante EVENI DA SILVA BRITO - ME com lance de R$ 2.376,99.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0024 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA - ME com lance de R$ 58,00.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0025 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 462,95.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0026 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 462,99.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0027 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 462,89.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0028 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 43,97.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0029 teve como arrematante A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - ME com lance de R$
4.573,50.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0030 teve como arrematante 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE - MEI com lance de R$ 8,64.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0031 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 6,95.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0032 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,45.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0033 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 42,95.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0034 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,98.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0035 teve como arrematante J.S.A COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 764,98.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0036 teve como arrematante 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE - MEI com lance de R$
114,44.

10/07/2025 - 15:51:16 Sistema O item 0037 teve como arrematante PROTEFIX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 397,00.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.
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10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 11/07/2025.

10/07/2025 - 15:53:03 Sistema Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada, conforme valores finalizados na etapa de lances,
juntamente com os documentos de habilitação determinados no edital, no prazo de até 03h úteis.

10/07/2025 - 16:05:59 Sistema A diligência do item 0029 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 16:14:08 Sistema A diligência do item 0030 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 17:02:48 Sistema A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 17:03:08 Sistema A diligência do item 0035 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 17:49:24 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:29:55 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:30:20 Sistema A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:58:16 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:58:33 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:58:48 Sistema A diligência do item 0008 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:59:05 Sistema A diligência do item 0012 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:59:19 Sistema A diligência do item 0013 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:59:30 Sistema A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:59:43 Sistema A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 18:59:56 Sistema A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:00:17 Sistema A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:01:34 Sistema A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:01:54 Sistema A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:02:06 Sistema A diligência do item 0022 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:02:20 Sistema A diligência do item 0025 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:03:06 Sistema A diligência do item 0027 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:03:21 Sistema A diligência do item 0026 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:04:31 Sistema A diligência do item 0027 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:04:41 Sistema A diligência do item 0028 foi anexada ao processo.
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10/07/2025 - 19:04:59 Sistema A diligência do item 0031 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:05:11 Sistema A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:05:22 Sistema A diligência do item 0033 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:05:36 Sistema A diligência do item 0034 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:05:59 Sistema A diligência do item 0037 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:58:31 Sistema A diligência do item 0006 foi anexada ao processo.

10/07/2025 - 19:58:45 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado no processo.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema Motivo: A licitante está inabilitada tendo em vista que não apresentou os documentos exigidos para a
qualificação econômica financeira, pois não apresentou a certidão negativa de falência ou certidão negativa
de recuperação judicial (letra B), como também não apresentou o balanço patrimonial, demonstração de
resultado de exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais (letra "c" e
subitens).

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0003 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI com lance de R$ 430,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA com lance de R$
604,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 48,65.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0012 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 18,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 335,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0014 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 180,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 127,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0019 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 40,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 35,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 22,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0022 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 293,90.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0025 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 462,99.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0026 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 463,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0027 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 462,90.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0028 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0028 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 43,98.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0031 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 7,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 5,50.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0033 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 43,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0034 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA com lance de R$ 2,00.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O fornecedor PROTEFIX COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0037 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:33:29 Sistema O item 0037 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:35:32 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0037 foi definida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 11:00.

11/07/2025 - 10:35:32 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 398,00 para o item 0037 poderão ofertar um lance
ÚNICO de desempate até 11/07/2025 às 11:00.

11/07/2025 - 10:38:19 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 11/07/2025.
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11/07/2025 - 10:38:19 Sistema Motivo: Tendo em vista que a empresa é a nova arrematante do presente item, solicito o envio da proposta
de preços readequada juntamente com a ficha técnica do produto, não sendo necessário o envio de
documentos de habilitação, uma vez que já encaminhou em outros itens do processo.

11/07/2025 - 10:40:57 Sistema O fornecedor 56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA foi inabilitado no processo.

11/07/2025 - 10:40:57 Sistema Motivo: A licitante resta desclassificada do processo pois não atendeu a diligência e o edital ao não
encaminhar os documentos de habilitação e demais requeridos na diligência.

11/07/2025 - 10:40:57 Sistema O fornecedor 56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA foi inabilitado para o item 0015 pelo
operador de compra direta.

11/07/2025 - 10:40:57 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 1.298,90.

11/07/2025 - 10:43:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:43:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:43:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:43:52 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:24 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:44:48 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:48 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:44:48 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:45:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:45:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:45:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:45:16 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:45:55 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:45:55 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:46:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:21 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:46:54 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 10:50:27 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 10:50:27 Sistema Motivo: Tendo em vista que a empresa é a nova arrematante do presente item, solicito o envio da proposta
de preços readequada juntamente com a ficha técnica do produto, não sendo necessário o envio de
documentos de habilitação, uma vez que já encaminhou em outros itens do processo.

11/07/2025 - 10:56:32 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI.

11/07/2025 - 10:56:42 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI.

11/07/2025 - 10:56:58 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO
LEITE.

11/07/2025 - 10:56:58 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO
LEITE.

11/07/2025 - 10:57:09 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS
LTDA.

11/07/2025 - 10:57:39 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.S.A COMERCIO LTDA.

11/07/2025 - 10:57:39 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.S.A COMERCIO LTDA.

11/07/2025 - 11:00:02 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0037.

11/07/2025 - 11:00:32 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:00:49 F. 1K COMERCIO E
NEGOCIOS EIRELI

Documentação Item 0003: Bom dia, Sr Pregoeiro Segue proposta! Obrigado
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11/07/2025 - 11:03:19 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI no item
0003.

11/07/2025 - 11:03:19 Sistema Motivo: Prazo encerrado tendo em vista que a diligência já foi atendida.

11/07/2025 - 11:03:28 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI.

11/07/2025 - 11:04:40 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA.

11/07/2025 - 11:04:58 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA.

11/07/2025 - 11:05:07 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VENAGRO SGP LTDA.

11/07/2025 - 11:51:11 Sistema A diligência do item 0008 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:51:29 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:51:47 Sistema A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:52:16 Sistema A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:52:29 Sistema A diligência do item 0012 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:52:50 Sistema A diligência do item 0013 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:53:09 Sistema A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:53:42 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:53:58 Sistema A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:54:13 Sistema A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:54:28 Sistema A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:55:01 Sistema A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:55:15 Sistema A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:55:39 Sistema A diligência do item 0031 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:55:54 Sistema A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 11:56:11 Sistema A diligência do item 0034 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 13:19:36 Operador de Compra Direta Reitero que se faz necessário o envio não somente da proposta de preços, mas também dos documentos de
habilitação, conforme determinado no edital e na diligência aberta.

11/07/2025 - 14:00:14 Sistema O fornecedor JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA foi desclassificado para o item 0004 pelo operador
de compra direta.

11/07/2025 - 14:00:14 Sistema Motivo: A licitante resta desclassificada no presente item uma vez que não encaminhou a proposta de preços
readequada juntamente com o ficha técnica / catálogo do item, conforme requerido na diligência.

11/07/2025 - 14:00:14 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante AGRO COMERCIAL GES LTDA com lance de R$ 629,99.

11/07/2025 - 14:01:19 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:01:19 Sistema Motivo: Tendo em vista o novo item arrematado, solicito o envio da prop. de preços completa, ficha téc. dos
itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação determinado em edital, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado no processo.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema Motivo: A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos
de habilitação determinados em edital, mesmo com a mensagem dessa agente de contratação de reiteração
da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 52,99.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 67,99.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0010 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 59,99.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0012 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 21,89.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 337,90.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0014 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 240,90.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0017 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 120,90.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 132,90.
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11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0019 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 54,98.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 41,50.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 28,90.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0024 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 79,99.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0031 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0031 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante EVENI DA SILVA BRITO com lance de R$ 10,00.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA foi inabilitado para o item 0034 pelo operador de
compra direta.

11/07/2025 - 14:05:05 Sistema O item 0034 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:06:14 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0010 foi definida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 14:20.

11/07/2025 - 14:06:14 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 41,10 para o item 0010 poderão ofertar um lance
ÚNICO de desempate até 11/07/2025 às 14:20.

11/07/2025 - 14:06:49 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 14:07:16 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 14:07:32 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 14:08:57 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0031 foi definida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 14:20.

11/07/2025 - 14:08:58 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 8,75 para o item 0031 poderão ofertar um lance ÚNICO
de desempate até 11/07/2025 às 14:20.

11/07/2025 - 14:09:04 Sistema Desempate realizado para o item 0037 tem como vencedor o fornecedor com token 2

11/07/2025 - 14:17:18 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor AGRO COMERCIAL GES LTDA no item 0004.

11/07/2025 - 14:17:18 Sistema Motivo: Prazo encerrado, tendo em vista que a diligência já foi atendida.

11/07/2025 - 14:17:28 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AGRO COMERCIAL GES LTDA.

11/07/2025 - 14:20:00 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0010.

11/07/2025 - 14:20:00 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0031.

11/07/2025 - 14:21:04 Sistema Desempate realizado para o item 0010 tem como vencedor o fornecedor com token 2

11/07/2025 - 14:23:08 Sistema Desempate realizado para o item 0031 tem como vencedor o fornecedor com token 2

11/07/2025 - 14:23:21 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0034 foi definida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 14:35.

11/07/2025 - 14:23:21 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 2,82 para o item 0034 poderão ofertar um lance ÚNICO
de desempate até 11/07/2025 às 14:35.

11/07/2025 - 14:35:00 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0034.

11/07/2025 - 14:36:25 Sistema Desempate realizado para o item 0034 tem como vencedor o fornecedor com token 2

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado no processo.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema Motivo: A licitante resta INBAILITADA no processo uma vez que não encaminhou NENHUM dos documentos
de habilitação determinados em edital, tão pouco a proposta de preços, mesmo com a mensagem dessa
agente de contratação de reiteração da diligência e que tais documentos são obrigatórios.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0008 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 53,13.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0009 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 69,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0011 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 60,37.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0012 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 22,37.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0013 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 338,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0014 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0014 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0015 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0015 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo operador de compra direta.
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11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0017 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 121,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0018 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 133,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0019 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 55,28.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0020 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 42,23.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0021 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 29,40.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0022 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 294,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0023 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 2.377,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0024 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R$ 80,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0025 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 463,72.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0026 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 463,72.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0027 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 463,00.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0028 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0028 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 44,78.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0032 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 10,12.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO foi inabilitado para o item 0033 pelo operador de compra direta.

11/07/2025 - 14:41:31 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante EMPREENDIMENTOS WG LTDA com lance de R$ 43,60.

11/07/2025 - 14:50:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:50:17 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 14:51:02 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:51:02 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:51:02 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:51:02 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 14:51:33 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0014 foi definida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 15:05.

11/07/2025 - 14:51:33 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 241,00 para o item 0014 poderão ofertar um lance
ÚNICO de desempate até 11/07/2025 às 15:05.

11/07/2025 - 14:51:43 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0015 foi definida pelo operador de compra direta para
12/07/2025 às 15:05.

11/07/2025 - 14:51:43 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 1.299,00 para o item 0015 poderão ofertar um lance
ÚNICO de desempate até 12/07/2025 às 15:05.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:17 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.
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11/07/2025 - 14:52:57 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 14:55:42 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 15:05:01 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0014.

11/07/2025 - 15:09:10 Sistema Desempate realizado para o item 0014 tem como vencedor o fornecedor com token 1

11/07/2025 - 15:09:25 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0015 foi redefinida pelo operador de compra direta para
11/07/2025 às 15:20.

11/07/2025 - 15:11:10 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 18:10 do dia 11/07/2025.

11/07/2025 - 15:11:10 Sistema Motivo: Tendo em vista o novo item arrematado, solicito o envio da prop. de preços completa e ficha téc. do
item, na marca cotada, não sendo necessário o envio dos documentos de habilitação que já foram enviados
em itens anteriores.

11/07/2025 - 15:20:01 Sistema Não foram enviados lances de desempate para o item 0015.

11/07/2025 - 15:38:17 Sistema Desempate realizado para o item 0015 tem como vencedor o fornecedor com token 1

11/07/2025 - 15:38:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 08:40 do dia 14/07/2025.

11/07/2025 - 15:38:52 Sistema Motivo: Tendo em vista os novos itens arrematados, solicito o envio da prop. de preços completa, fichas téc.
dos itens, na marca cotada, e os documentos de habilitação, no prazo de até 03h úteis.

11/07/2025 - 16:31:14 Sistema A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.

11/07/2025 - 16:51:30 F. EMPREENDIMENTOS
WG LTDA

Documentação Item 0019: Prezados, boa tarde! Conseguiria nos dar o prazo até segunda feira para
enviarmos os documentos, são bastante itens

13/07/2025 - 17:01:50 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:01:50 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:01:50 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:01:50 Sistema Motivo: Considerando a previsão de prorrogação de prazo por igual período e diante da manifestação da
empresa, prorroga-se o prazo por mais 3h uteis para atendimento a diligência.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:02:33 Sistema Motivo: Considerando a previsão de prorrogação de prazo por igual período e diante da manifestação da
empresa, prorroga-se o prazo por mais 3h uteis para atendimento a diligência.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:14 Sistema Motivo: Considerando a previsão de prorrogação de prazo por igual período e diante da manifestação da
empresa, prorroga-se o prazo por mais 3h uteis para atendimento a diligência.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 14/07/2025.

13/07/2025 - 17:03:54 Sistema Motivo: Considerando a previsão de prorrogação de prazo por igual período e diante da manifestação da
empresa, prorroga-se o prazo por mais 3h uteis para atendimento a diligência.

14/07/2025 - 08:22:43 Sistema A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.

14/07/2025 - 10:43:10 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor B2 COMERCIAL LTDA.

14/07/2025 - 10:43:10 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor B2 COMERCIAL LTDA.

14/07/2025 - 10:43:10 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor B2 COMERCIAL LTDA.
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14/07/2025 - 10:44:55 Operador de Compra Direta Reitero a empresa Empreendimentos WG que o prazo está aberto para envio dos documentos requeridos
em diligência.

14/07/2025 - 13:08:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:08:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:08:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:08:59 Sistema Motivo: Reabro o prazo da diligência, considerando ser a empresa arrematante a última, para que não reste
fracassada a presente contratação, solicitando o envio da proposta de preços e doc. de habilitação definidos
no edital.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:09:59 Sistema Motivo: Reabro o prazo da diligência, considerando ser a empresa arrematante a última, para que não reste
fracassada a presente contratação, solicitando o envio da proposta de preços e doc. de habilitação definidos
no edital.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:00 Sistema Motivo: Reabro o prazo da diligência, considerando ser a empresa arrematante a última, para que não reste
fracassada a presente contratação, solicitando o envio da proposta de preços e doc. de habilitação definidos
no edital.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 14/07/2025.

14/07/2025 - 13:11:57 Sistema Motivo: Reabro o prazo da diligência, considerando ser a empresa arrematante a última, para que não reste
fracassada a presente contratação, solicitando o envio da proposta de preços e doc. de habilitação definidos
no edital.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado no processo.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema Motivo: A empresa não encaminhou os documentos de habilitação ou mesmo a proposta de preços, mesmo
com prorrogação de prazo concedida e reiterada diligência.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0012 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0017 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0019 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0022 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0023 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0025 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
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15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0026 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0027 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0028 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0031 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0033 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0034 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:06 Sistema O fornecedor EMPREENDIMENTOS WG LTDA foi inabilitado para o item 0037 pelo operador de compra
direta e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/07/2025 - 10:00:41 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
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